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Ssz. Ig.szám Fogathajtó Egyesület Kategória Start

1. 53646 Szunyogh Bence Balogh-Liget LK Fedeles póni egyesfogat - I. forduló 9:00
2. 51755 Polgár Anna Besenyőtelki LHE Fedeles póni kettesfogat - I. forduló 9:04
3. 51216 Vincze Olivér DHF SE Hajdúbösz. Fedeles póni kettesfogat - I. forduló 9:08
4. 49625 Soltész Márkó Zoltán Debreceni Lovasklub Fedeles póni kettesfogat - I. forduló 9:12
5. 50856 Mráz László András Champions Team LKE Fedeles egyesfogat - I. forduló 9:16
6. 43875 Ifj. Bozsik József Tápiósági Lovas SE Fedeles egyesfogat - I. forduló 9:20
7. 51236 D'Ess Gábor Egri Lovas Egyesület Fedeles egyesfogat - I. forduló 9:24
8. 53646 Szunyogh Bence Balogh-Liget LK Fedeles póni egyesfogat - II. forduló 9:28
9. 51755 Polgár Anna Besenyőtelki LHE Fedeles póni kettesfogat - II. forduló 9:32
10. 51216 Vincze Olivér DHF SE Hajdúbösz. Fedeles póni kettesfogat - II. forduló 9:36
11. 49625 Soltész Márkó Zoltán Debreceni Lovasklub Fedeles póni kettesfogat - II. forduló 9:40
12. 50856 Mráz László András Champions Team LKE Fedeles egyesfogat - II. forduló 9:44
13. 43875 Ifj. Bozsik József Tápiósági Lovas SE Fedeles egyesfogat - II. forduló 9:48
14. 51236 D'Ess Gábor Egri Lovas Egyesület Fedeles egyesfogat - II. forduló 9:52

15. 52150 Némedi Gábor Abonyi Lovas Klub Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:10
16. 52937 Boros Boglárka Abonyi Lovas Klub Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:14
17. 50164 Linczenbold Richárd Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:18
18. 46340 Papcsák András Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:22
19. 49237 Makoviczki Richárd Aranykalász Lovas Club Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:26
20. 53673 Chömör  Márk Boldizsár Lovastanya E Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:30
21. 50750 Gulyás Zsolt Guido Lovaspark Egyesület Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:34
22. 52142 Máté Elemér Fülöpi HLE Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:38
23. 47640 Szilágyi Miklós Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:42
24. 9621 Szarka Béla Miskolc-Bükkalja LK Fedeles kettesfogat C kat. - I. forduló 10:46
25. 52150 Némedi Gábor Abonyi Lovas Klub Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 10:50
26. 52937 Boros Boglárka Abonyi Lovas Klub Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 10:54
27. 50164 Linczenbold Richárd Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 10:58
28. 46340 Papcsák András Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:02
29. 49237 Makoviczki Richárd Aranykalász Lovas Club Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:06
30. 53673 Chömör  Márk Boldizsár Lovastanya E Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:10
31. 50750 Gulyás Zsolt Guido Lovaspark Egyesület Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:14
32. 52142 Máté Elemér Fülöpi HLE Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:18
33. 47640 Szilágyi Miklós Napkori Hagyományőrző LK Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:22
34. 9621 Szarka Béla Miskolc-Bükkalja LK Fedeles kettesfogat C kat. - II. forduló 11:26
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35. 44730 Galbács Ferenc Kincsem Lovaspark SE Fedeles négyesfogat - I. forduló 12:00
36. 47283 Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ Fedeles négyesfogat - I. forduló 12:04
37. 6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ Fedeles négyesfogat - I. forduló 12:08
38. 44107 ifj. Galbács Ferenc Szilvásváradi LSKE Fedeles négyesfogat - I. forduló 12:12
39. 44730 Galbács Ferenc Kincsem Lovaspark SE Fedeles négyesfogat - II. forduló 12:16
40. 47283 Tóth Simon Sándor Vecsési SE LSZ Fedeles négyesfogat - II. forduló 12:20
41. 6770 Dobrovitz József Vecsési SE LSZ Fedeles négyesfogat - II. forduló 12:24
42. 44107 ifj. Galbács Ferenc Szilvásváradi LSKE Fedeles négyesfogat - II. forduló 12:28

43. 48489 Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:00
44. 48831 Margitai Máté 1. Újfehértói Lovasbarátok E Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:04
45. 47667 Kovács István Jászberényi SE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:08
46. 46378 Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:12
47. 42021 Karsay Anna Hansági LSE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:16
48. 45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:20
49. 49580 Fábián Ferenc Tákosi Hagyományőrző LSE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:24
50. 44716 Demeter Ferenc Kisújszállási Lovas SE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 13:28
51. 48489 Kiss Sándor Nyírségi Lóteny. Egy Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:32
52. 48831 Margitai Máté 1. Újfehértói Lovasbarátok E Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:36
53. 47667 Kovács István Jászberényi SE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:40
54. 46378 Czakó Attila Kiskunmajsai Lovas Klub Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:44
55. 42021 Karsay Anna Hansági LSE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:48
56. 45931 Niesz Gábor Tahitótfalui LE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:52
57. 49580 Fábián Ferenc Tákosi Hagyományőrző LSE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 13:56
58. 44716 Demeter Ferenc Kisújszállási Lovas SE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 14:00

59. 48433 Szabó Zoltán Mindszenti Lovas Klub Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:20
60. 46503 Ifj. Simon József Vin Bau SE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:24
61. 51533 Kohári János Kentaur LSK Tárnok Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:28
62. 42614 Sánta István Mágori LK Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:32
63. 47870 ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:36
64. 49102 Hepp-Bihari Brigitta Nyírbátori LSHE Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:40
65. 31720 Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:44
66. 48831 Margitai Máté 2. Újfehértói Lovasbarátok E Fedeles kettesfogat A és B - I. forduló 14:48
67. 48433 Szabó Zoltán Mindszenti Lovas Klub Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 14:52
68. 46503 Ifj. Simon József Vin Bau SE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 14:56
69. 51533 Kohári János Kentaur LSK Tárnok Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:00
70. 42614 Sánta István Mágori LK Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:04
71. 47870 ifj. Veszelszki Gábor Húskirály Lovasudvar Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:08
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72. 49102 Hepp-Bihari Brigitta Nyírbátori LSHE Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:12
73. 31720 Ifj. Bártfai József Balogh-Liget LK Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:16
74. 48831 Margitai Máté 2. Újfehértói Lovasbarátok E Fedeles kettesfogat A és B - II. forduló 15:20
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